На основании Положения о порядке формирования и использования

резерва управленческих кадров Комитета администрации г.Яровое по

образованию, утвержденного приказом от 30.12.2021 № 219, протокола

заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров, в целях

создания системы подготовки и в целях обновления профессиональных кадров

для замещения должностей руководителей муниципальных образовательных

организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Исключить 30.06.2023 из Резерва управленческих кадров на

должности руководителей муниципальных образовательных организаций

Николаеву Оксану Викторовну, в связи с назначением на должность директора

МБОУ СОШ № 14 имени Героя России и Героя Абхазии Виталия Вольфа.

2. Включить с 03.07.2023 в резерв управленческих кадров на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций Мирошниченко

Светлану Владимировну – на должность директора МБОУ СОШ № 14 имени

Героя России и Героя Абхазии Виталия Вольфа.

3. Разместить настоящий приказ в десятидневный срок со дня его

принятия на официальном сайте Комитета администрации г. Яровое по

образованию.

   4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего

инспектора по кадрам Тонину А.В.

Исполняющий обязанности

председатель комитета

Ж.А. Грицай

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 П Р И К А З

03.07.2023 № 128
г. Яровое